
INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I
ACCONEER AB (PUBL)

FÖRETRÄDESEMISSION
MARS 2025

TECKNINGSPERIOD
18 MARS - 1 APRIL 2025

Som aktieägare i Acconeer AB kommer du att erhålla teckningsrätter. Observera att teckningsrätterna förväntas ha ett 
ekonomiskt värde.

För att inte teckningsrätternas värde ska gå förlorat måste innehavaren antingen:

• utnyttja de erhållna teckningsrätterna och teckna aktier senast den 1 april 2025, eller
• senast den 27 mars 2025 sälja de erhållna teckningsrätterna som inte är avsedda att utnyttjas för teckning av aktier.

Observera att för att kunna sälja teckningsrätterna måste innehavaren, om denne är en juridisk person, ha ett s.k. 
LEI-nummer (”Legal Entity Identifier”) eller, om innehavaren är en fysisk person, ett s.k. NID-nummer (National ID). 
Observera att aktieägare med förvaltarregistrerade innehav tecknar aktier genom respektive förvaltare. Notera även att 
det är möjligt att anmäla sig för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter.
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VIKTIG INFORMATION 
Allmänt
Detta informations-memorandum har 
upprättats med anledning av förestående 
nyemission i Acconeer AB om högst 
5 484 249 aktier som emitteras med 
företrädesrätt för Bolagets aktieägare. 
Med ”Acconeer” eller ”Bolaget” avses 
Acconeer AB, organisationsnummer 
556872-7654, ett svenskt publikt 
aktiebolag. Med ”Memorandumet” avses 
detta informationsmemorandum. Med 
”Företrädesemissionen” eller ”Erbjudandet” 
avses erbjudandet att med företrädesrätt 
teckna aktier i enlighet med villkoren 
i Memorandumet. Med den ”Riktade 
Nyemissionen” avses den riktade 
nyemission om 5 482 456 aktier till Alps 
Alpine Co., Ltd. ”Euroclear” avser Euroclear 
Sweden AB, med organisationsnummer 
556112-8074. Hänvisningar till ”SEK” avser 
svenska kronor. Med ”EUR” avses euro. Med 
”USD” avses amerikanska dollar. Med ”T” 
avses tusen och med ”M” avses miljoner.

Rådgivare
Moll Wendén Advokatbyrå AB (”Moll 
Wendén Advokatbyrå”) är legal 
rådgivare till Bolaget i samband 
med Företrädesemissionen och har 
biträtt Bolaget vid upprättandet av 
Memorandumet. Då samtliga uppgifter i 
Memorandumet avseende Acconeer härrör 
från Bolaget friskriver sig Moll Wendén 
Advokatbyrå från allt ansvar i förhållande 
till befintliga eller presumtiva aktieägare 
i Acconeer och avseende andra direkta 
eller indirekta ekonomiska konsekvenser 
till följd av investerings- eller andra beslut 
som helt eller delvis grundas på uppgifter i 
Memorandumet. Eminova Fondkommission 
AB (”Eminova Fondkommission”) är 
emissionsinstitut i Företrädesemissionen. 
Redeye AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Memorandumet
Publicering, offentliggörande eller 
distribution av detta Memorandum kan 
i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de 
jurisdiktioner där detta Memorandum 
har offentliggjorts eller distribuerats 
bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta 
Memorandum ansvarar för att använda 
detta Memorandum och informationen 
häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta Memorandum 
utgör inte ett erbjudande att sälja eller 
en inbjudan avseende ett erbjudande att 
förvärva eller teckna värdepapper som 
emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion 
där sådant erbjudande eller sådan inbjudan 
skulle vara olaglig.

Detta Memorandum är inte ett prospekt 
enligt betydelsen i förordning (EU) 
2017/1129 (”Prospektförordningen”) och 
har inte godkänts eller granskats av någon 
regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. 
Detta Memorandum utgör inte heller 
något dokument i den form som föreskrivs 
i Prospektförordningens bilaga IX. För 
mer information, se avsnittet ”Behörig 
myndighet” nedan.

Inom det Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget 
erbjudande av aktier, teckningsoptioner 
eller andra värdepapper (”Värdepapper”) till 
allmänheten i något annat land än Sverige. 
I andra medlemsländer i den Europeiska 
unionen (”EU”) kan ett sådant erbjudande 
av Värdepapper endast lämnas i enlighet 
med undantag i Prospektförordningen. I 
andra länder i EES som har implementerat 
Prospektförordningen i nationell 
lagstiftning kan ett sådant erbjudande 
av Värdepapper endast lämnas i enlighet 
med undantag i Prospektförordningen 
samt i enlighet med varje relevant 
implementeringsåtgärd. I övriga länder 
i EES som inte har implementerat 
Prospektförordningen i nationell 
lagstiftning kan ett sådant erbjudande 

av Värdepapper endast lämnas i enlighet 
med tillämpligt undantag i den nationella 
lagstiftningen.

Detta Memorandum utgör inte ett 
erbjudande om eller inbjudan avseende 
att förvärva eller teckna värdepapper i 
USA. Värdepapperna som omnämns häri 
får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från 
registrering, enligt den vid var tid gällande 
U.S. Securities Act från 1933 (”Securities 
Act”) eller värdepapperslagstiftningen i 
någon delstat eller annan jurisdiktion i 
USA, och får inte erbjudas eller säljas i 
USA utan att de registreras, omfattas av 
ett undantag från, eller i en transaktion 
som inte omfattas av registreringskraven 
i Securities Act. Det finns ingen avsikt 
att registrera några värdepapper som 
omnämns i detta Memorandum i USA 
eller att lämna ett offentligt erbjudande 
avseende sådana värdepapper i USA. 
Informationen i detta Memorandumet får 
inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller 
indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, 
Kanada, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Sydkorea, Schweiz, Singapore, 
Japan, Ryssland, Belarus eller någon annan 
jurisdiktion där sådant offentliggörande, 
publicering eller distribution av denna 
information skulle stå i strid med gällande 
regler eller där en sådan åtgärd är föremål 
för legala restriktioner eller skulle kräva 
ytterligare registrering eller andra åtgärder 
än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i 
strid med denna anvisning kan utgöra brott 
mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas 
detta Memorandum, och annat material 
avseende värdepapperen som omnämns 
häri, endast till, och en investering eller 
investeringsaktivitet som är hänförlig till 
detta Memorandum är endast tillgänglig 
för och kommer endast att kunna utnyttjas 
av, ”kvalificerade investerare” som är (i) 
personer som har professionell erfarenhet 
av verksamhet som rör investeringar 
och som faller inom definitionen av 
”professionella investerare” i artikel 19(5) i 
den brittiska Financial Services and Markets 
Act 2000 (Financial Promotion) Order 
2005 (”Ordern”); eller (ii) personer med 
hög nettoförmögenhet som avses i artikel 
49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer 
benämns gemensamt ”relevanta personer”). 
Varje investering eller investeringsåtgärd 
som detta Memorandum avser är i 
Storbritannien enbart tillgänglig för 
relevanta personer och kommer endast 
att genomföras med relevanta personer. 
Personer som inte är relevanta personer 
ska inte vidta några åtgärder baserat på 
detta Memorandum och inte heller agera 
eller förlita sig på det.

Detta Memorandum varken identifierar 
eller utger sig för att identifiera risker 
(direkta eller indirekta) som kan vara 
förbundna med en investering i nya aktier. 
Detta Memorandum utgör inte en inbjudan 
att garantera, teckna eller på annat sätt 
förvärva eller överlåta värdepapper i 
någon jurisdiktion. Detta Memorandum 
utgör inte en rekommendation 
för eventuella investerares beslut 
avseende Företrädesemissionen. Varje 
investerare eller potentiell investerare 
bör genomföra en egen undersökning, 
analys och utvärdering av verksamheten 
och informationen som beskrivs i detta 
Memorandum och all offentligt tillgänglig 
information. Priset och värdet på 
värdepapperen kan minska såväl som öka. 
Uppnådda resultat utgör ingen vägledning 
för framtida resultat. Varken innehållet på 
Bolagets webbplats eller annan webbplats 
som är tillgänglig genom hyperlänkar på 
Bolagets webbplats är inkorporerade i eller 
utgör del av detta Memorandum.
 
 

Framåtriktade uttalanden
Detta Memorandum innehåller 
framåtriktade uttalanden som avser 
Bolagets avsikter, bedömningar eller 
förväntningar avseende Bolagets 
framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad 
tillväxt, strategier och möjligheter samt 
de marknader inom vilka Bolaget är 
verksamt. Framåtriktade uttalanden är 
uttalanden som inte avser historiska fakta 
och kan identifieras av att de innehåller 
uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, 
”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, 
”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i 
varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i 
detta Memorandum är baserade på olika 
antaganden, vilka i flera fall baseras på 
ytterligare antaganden. Även om Bolaget 
anser att de antaganden som reflekteras i 
dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, 
kan det inte garanteras att de kommer 
att infalla eller att de är korrekta. Då 
dessa antaganden baseras på antaganden 
eller uppskattningar och är föremål för 
risker och osäkerheter kan det faktiska 
resultatet eller utfallet, av många olika 
anledningar, komma att avvika väsentligt 
från vad som framgår av de framåtriktade 
uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, 
eventualiteter och andra väsentliga 
faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt 
från de förväntningar som uttryckligen 
eller underförstått anges i detta 
Memorandum genom de framåtriktade 
uttalandena. Bolaget garanterar inte att 
de antaganden som ligger till grund för 
de framåtriktade uttalandena i detta 
Memorandum är korrekta och varje läsare 
av Memorandumet bör inte opåkallat 
förlita sig på de framåtriktade uttalandena 
i detta Memorandum. Den information, de 
uppfattningar och framåtriktade uttalanden 
som uttryckligen eller underförstått 
framgår häri lämnas endast per dagen 
för detta Memorandum och kan komma 
att förändras. Varken Bolaget eller någon 
annan åtar sig att se över, uppdatera, 
bekräfta eller offentligt meddela någon 
revidering av något framåtriktat uttalande 
för att återspegla händelser som inträffar 
eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta Memorandum, 
såtillvida det inte krävs enligt lag eller 
Nasdaq First North Growth Markets 
regelverk.

Memorandumets tillgänglighet
Memorandumet finns tillgängligt på 
Acconeers kontor, Västra Varvsgatan 19, 
211 77 Malmö, samt på Bolagets hemsida 
(www.acconeer.com). Därutöver finns 
Memorandumet tillgängligt via Eminova 
Fondkommissions hemsida (www.eminova.
se).

Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market (”First 
North”) är en registrerad tillväxtmarknad för 
små och medelstora bolag i enlighet med 
Europaparlamentets och rådets direktiv 
2014/65/EU om marknader för finansiella 
instrument, såsom det har införlivats 
i nationell rätt i Danmark, Finland och 
Sverige, som drivs av de (olika) börser som 
ingår i Nasdaq-koncernen. Bolag som är 
noterade på First North omfattas inte av 
samma regler som bolag som är noterade 
på den huvudsakliga reglerade marknaden, 
såsom de definieras i EU-lagstiftningen 
(såsom den införlivats i nationell 
lagstiftning). Istället omfattas de av mindre 
omfattande regler och regleringar som 
är anpassade för mindre tillväxtbolag. En 
investering i ett bolag som handlas på First 
North kan därför vara mer riskfylld än en 
investering i ett bolag som är noterat på 
en reglerad marknad. Samtliga bolag vars 
aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att 
regelverket efterlevs. 
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ANSVARIGA PERSONER 
OCH INFORMATION FRÅN 
TREDJE PART 
PERSONER ANSVARIGA FÖR  
MEMORANDUMET
Styrelsen för Acconeer är ensamt ansvarig för innehållet i Memorandumet. Såvitt styrelsen känner 
till överensstämmer uppgifterna i Memorandumet med sakförhållandena och ingen uppgift har 
utelämnats som sannolikt skulle kunna påverka dess innebörd.

Per dagen för Memorandumet består Acconeers styrelse av följande personer:

Namn Befattning

Thomas Rex Styrelseordförande

Henric Stråth Styrelseledamot

Git Sturesjö Adolfsson Styrelseledamot

Lars-Erik Wernersson Styrelseledamot

INFORMATION FRÅN TREDJE PART
Bolaget försäkrar att information från tredje part i Memorandumet har återgivits korrekt och att, såvitt 
Bolaget känner till och kan utröna av informationen som offentliggjorts av berörd tredje part, inga 
sakförhållanden har utelämnats som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller vilseledande. 
Uttalanden i Memorandumet grundar sig på styrelsens och ledningens gemensamma bedömning om 
inga andra grunder uttryckligen anges. 

BEHÖRIG MYNDIGHET
Detta dokument är inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets och Rådets förordning 
(EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till 
allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/
EG, i dess ändrade lydelse (”Prospektförordningen”). Finansinspektionen, som är nationell behörig 
myndighet, har inte godkänt eller granskat detta dokument. Detta Memorandum utgör inte heller ett 
dokument om undantag i den form som föreskrivs i Prospektförordningens bilaga IX. Varje investerare 
uppmanas att göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget. Detta 
dokument och det Erbjudande som beskrivs häri regleras av svensk rätt. Tvist med anledning av detta 
dokument ska avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.
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EFTERLEVNAD AV  
RAPPORTERINGS- 
SKYLDIGHET OCH  
OFFENTLIGGÖRANDE 
AV INFORMATION
Styrelsen för Acconeer intygar härmed att Bolaget fortlöpande har efterlevt sin rapporteringsskyldighet 
och skyldighet att offentliggöra information under hela den period då Bolagets värdepapper varit 
upptagna till handel, inbegripet enligt direktiv 2004/109/EG, i förekommande fall, förordning (EU) nr 
596/2014 och, i förekommande fall delegerad förordning (EU) 2017/565.

Styrelsen bekräftar härmed att Bolaget, vid tidpunkten för Erbjudandet, inte skjuter upp 
offentliggörandet av insiderinformation i enlighet med förordning (EU) nr 596/2014.

Den obligatoriska informationen som Bolaget offentliggör i enlighet med sina skyldigheter att löpande 
offentliggöra information finns tillgänglig på Bolagets webbplats www.acconeer.com.



BAKGRUND OCH MOTIV 
TILL ERBJUDANDET
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BAKGRUND
En sensor är en anordning som - likt våra egna 
fem sinnen - känner av omgivningen och ger oss 
återkoppling i form av data, men där signalerna 
bearbetas med hjälp av olika metoder som ljus, 
ultraljud eller kameralösningar. Olika mer eller 
mindre avancerade sensorer gör det möjligt 
att mäta positioner, djup, avstånd, tjocklek och 
ytor för att skapa tredimensionella bilder av 
objekt. Acconeers egenutvecklade radarteknik 
erbjuder en unik kombination av precision, 
strömförbrukning och storlek. Bolaget lanserade 
sin första radarsensor 2018 och har sedan dess 
sålt över tre miljoner enheter, varav mer än en 
miljon under de senaste 12 månaderna. 

Acconeers radarsensor är en pulsad koherent 
radar (Pulsed Coherent Radar – ”PCR”), baserad 
på en patenterad lösning som kombinerar den 
låga strömförbrukningen hos pulsade (pulsed) 
radarsystem med den höga precisionen hos 
koherent (coherent) radar. Enligt Bolagets 
bedömning öppnar detta upp för nya 
möjligheter för en lång rad applikationer inom 
många olika användningsområden på en global 
marknad – allt i en komponent på fem gånger 
fem gånger 0,8 millimeter.

Tillsammans med den befintliga aktieägaren 
och strategiska partnern Alps Alpine Co., Ltd. 
är Acconeer nu i slutskedet av utvecklingen av 
nästa generations radarsensor, A2, som kommer 
att öppna upp för nya avancerade applikationer 
och kommersiella möjligheter.

Acconeer gjorde betydande framsteg under 
förra året, både inom produktutveckling och 
kommersiellt:

1. Ett antal nya design wins inom 
fordonsindustrin, totalt har Bolaget nu 
kommunicerat design wins med ett 
uppskattat värde på 74 miljoner USD 2024-
2032.

2. Massproduktion av de första bilarna med 
närvarodetektering baserad på Acconeers 
radarteknik.

3. En uppdaterad marknadsstrategi och 
organisation lanserades med ett tydligt fokus 
på fyra produktområden, där Bolaget har 
ett starkt erbjudande och ser möjligheter 
att få större kunder. Inom alla dessa 
områden syns redan konkreta framsteg, 
med stärkta nyckelrelationer, förbättrade 
produkterbjudanden och en starkare 
försäljningspipeline. Bolaget har rekryterat 
säljare på nyckelmarknader och tecknat avtal 
med större distributörer för att påskynda 
design-in-arbetet med högvolymkunder.

4. I december slutfördes chipdesignen för 
produktionsvarianten av A2, vilket är en 
mycket viktig milstolpe i projektet. Tidigare 
under året utvärderades prototyper och 
testades framgångsrikt av kunder i en verklig 
miljö, vilket ledde till en första design win 
inom fordonsindustrin. Acconeer ser också 
betydande möjligheter med A2 utanför 
fordonsindustrin och siktar på att få sin första 
design win under året.
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Med dessa framsteg och den nya strategin har Bolaget goda förutsättningar att nå de finansiella mål 
som tidigare kommunicerats:

Likviden från den Riktade Nyemissionen och Företrädesemissionen planeras att användas för att 
finansiera:

1. främst färdigställandet av nästa generations radarsensor, A2,
2. kommersialisering av A2 på nya marknader, utveckling av nya applikationer utanför fordonsindustrin, 

och
3. insatser i syfte att öka försäljningen och andra affärsändamål.

BAKGRUND OCH MOTIV TILL ERBJUDANDET

FÖRSTA EBIT- 
POSITIVA  

KVARTALET 
UNDER 2025.

NETTO- 
OMSÄTTNING 
OM ÖVER 300 

MILJONER 
KRONOR 

UNDER 2027.

RÖRELSE- 
MARGINAL (EBIT) 

OM MINST 25 
PROCENT PÅ 
LÅNG SIKT.

FÖRSTA 
KASSFLÖDES-

POSITIVA 
KVARTALET  

UNDER 2026.

MOTIV TILL  
ERBJUDANDET
Samtidigt som styrelsen i Acconeer beslutade 
att föreslå att en extra bolagsstämma skulle fatta 
beslut om den Riktade Nyemissionen till den 
befintliga och strategiskt viktiga aktieägaren Alps 
Alpine Co., Ltd. om cirka 25 MSEK, beslutade 
styrelsen att föreslå att den extra bolagsstämman 
skulle fatta beslut om Företrädesemissionen, 
dels som en del av överenskommelsen med Alps 
Alpine Co., Ltd, dels för att ge befintliga aktieägare 
som inte deltog i den Riktade Nyemissionen 
möjlighet att teckna aktier i Bolaget till samma 
teckningskurs som i den Riktade Nyemissionen. 
Bolagsstämman beslutade den 6 mars 2025 i 
enlighet med styrelsens förslag.

Bolaget befinner sig i en viktig fas och har 
ett behov av finansiering för att säkerställa 
Bolagets långsiktiga verksamhet. Genom den 
Riktade Nyemissionen och Erbjudandet tillförs 
Bolaget totalt högst 50 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader vilket kommer tillföra 
Acconeer rörelsekapital och skapa förutsättningar 
att fortsatt realisera Bolagets strategi och 
affärsplan för att skapa värde för Acconeers 
aktieägare och övriga intressenter.

I samband med Erbjudandet har de befintliga 
aktieägarna BGA Invest AB, Sifonen Aktiebolag, 
Lars-Erik Wernersson AB, Thomas Rex 
(styrelseordförande) och Björn Bengtsson (CFO) 
lämnat teckningsförbindelser om totalt cirka 
4,28 MSEK, motsvarande cirka 17,12 procent av 
Företrädesemissionen. Därutöver har Bolaget 
erhållit vederlagsfria bottengarantier från 
BGA Invest AB, Sifonen Aktiebolag, Thomas 
Rex och Ted Hansson (VD) om totalt cirka 
2,0 MSEK, motsvarande cirka 8,0 procent av 
Företrädesemissionen. BGA Invest AB, Sifonen 
Aktiebolag, Thomas Rex, Ted Hansson, Björn 
Bengtsson och Lars-Erik Wernersson AB har även 
ingått vederlagsfria toppgarantiåtaganden om 
totalt cirka 18,72 MSEK, motsvarande cirka 74,88 
procent av Företrädesemissionen. Totalt omfattas 
således 100 procent av Företrädesemissionen 
av teckningsförbindelser samt vederlagsfria 
botten- och toppgarantiåtaganden. 
Ingen ersättning utgår för lämnade 
teckningsåtaganden eller för lämnade botten- och 
toppgarantiåtaganden i Företrädesemissionen. 
Varken teckningsåtagandena eller botten- 
och toppgarantierna är säkerställda genom 
bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller 
liknande arrangemang.



AFFÄRSÖVERSIKT 
ALLMÄN INFORMATION OM BOLAGET
Bolagets registrerade företagsnamn (och handelsnamn) är Acconeer AB med organisationsnummer 
556872-7654. Bolagets identifieringskod för juridisk person (LEI) är 549300QTX5BP5V02EK37. 
Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 22 november 2011. Bolagets associationsform styrs av, 
och verksamheten bedrivs i enlighet med, aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget har sitt säte på Västra 
Varvsgatan 19, 211 77 Malmö, Sverige och telefonnummer +46 (0)10 218 92 00. Bolagets webbplats är 
www.acconeer.com. 

INTRODUKTION TILL BOLAGET
Acconeer grundades 2011 av bland andra entreprenörerna Mats Ärlelid, Mikael Egard, Mårten 
Öbrink och professor Lars-Erik Wernersson. Mats och Mikael lärde känna varandra på universitet, 
där båda studerade nanoteknologi och sedermera doktorerade tillsammans i ett forskningsprojekt 
vid Lunds tekniska högskola, projektet leddes av Lars-Erik Wernersson. Med utgångspunkt i denna 
universitetsforskning har Acconeer skapat en innovativ radarsensor som kombinerar fördelarna med 
befintlig radarteknik.

Acconeer med basen och huvudkontoret i Malmö har en kompetent och erfaren ledningsgrupp 
samt styrelse. Företaget leds av VD Ted Hansson med en bakgrund inom halvledarbranschen där 
han har erfarenhet av att leda och skala verksamheter globalt, under många år baserad i Asien. 
Medgrundarna Mats Ärlelid och Mikael Egard ansvarar för utvecklingen av den nya radarteknologin och 
är meduppfinnare till flera patent.

BOLAGETS PRODUKT
Acconeers radarsensor är en pulsad 
koherent radar (Pulsed Coherent Radar 
– ”PCR”), baserad på en patenterad 
lösning som kombinerar den låga 
strömförbrukningen hos pulsade 
(pulsed) radarsystem med den höga 
precisionen hos koherent (coherent) 
radar. Enkelt förklarat sänds extremt 
korta pulser med hög noggrannhet mot 
ett objekt, reflekteras och tas emot av 
en mottagare med hög tidsupplösning 
för millimeternoga detektion av flera 
objekt. Acconeers radarsensor är 
specificerad i 60GHz-bandet vilket för 
med sig en rad olika fördelar, så som 
möjlighet för extrem miniatyrisering.

AFFÄRSOMRÅDEN
Acconeers radarsensors unika 
egenskaper gör att den passar väl 
in och har stor potential inom ett 
antal användningsområden som 
avståndsmätning, vibrationsmätning, 
materialkarakterisering och detektering 
av objekt eller personer. Under 2024 
uppdaterade Bolaget sin go-to-market-
strategi för att lägga mer fokus på att 
vinna större kunder inom områden 
där produkten är konkurrenskraftig 
och har visat sig framgångsrik. Detta 
genomsyrar nu arbetet i hela Bolaget, 
som arbetar på att vässa sitt erbjudande, 
öka säljaktiviteter och bygga djupare 
relationer med nyckelkunder inom 
dessa områden.

FORDONSINDUSTRI
I takt med att moderna bilar blir mer avancerade när det gäller att ha ökad funktionalitet, bekvämlighet 
och säkerhet, växer också antalet sensorer. Det är inte ovanligt att en bil har hundratals sensorer för 
att övervaka dess drift och dess användare. Tillsammans med partnern Alps Alpine Co., Ltd. förser 
man bilindustrin med radarsensorer för en rad användningsfall. Under 2024 lanserades ett antal nya 
bilmodeller med Acconeers radarsensor i, och Bolaget fick flera design-wins inklusive en första för den 
kommande radarsensorn, A2. 

De bilmodeller som hittills lanserats, eller har design-wins, är alla ett resultat av samarbetet med Alps 
Alpine Co., Ltd. Dessa modeller implementerar ett eller flera av följande användningsfall.

Närvarodetektering i kupén: Med hjälp av Acconeers radarsensor kan ett flertal användningsfall inne i 
bilen implementeras. Radarsensorer detekterar passagerare och triggar en påminnelse om att använda 
bilbälte. Samma sensorer detekterar och varnar föraren om ett barn eller husdjur lämnats i bilen. 
Dessutom används sensorerna för att upptäcka och larma vid inbrott. 

Access: Acconeers radarsensor används för enkel öppning av bagageluckan genom en enkel rörelse 
med foten under bilens kofångare.
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NIVÅMÄTNING I TANKAR
Acconeers radarsensorer är installerade i 
tankar och avloppssystem runt om i världen för 
kontaktlös mätning av nivå eller flödeshastighet 
för både vätskor och fasta ämnen. Sensorerna 
är idealiska för dessa användningsfall eftersom 
de kan användas i tuffa miljöer utan att störas 
av smuts, temperatur eller ljus. Dessutom är de 
enkla att installera och har en strömförbrukning 
som är tillräckligt låg för att kunna köras på en 
enda uppsättning batterier i flera år. Under 2024 
har ett flertal kundprodukter lanserats i området, 
där Bolaget totalt nu har cirka 80 lanserade 
kundprodukter. Marknaden för nivåmätning 
i tankar är stor och växande, pådriven av en 
global trend att koppla upp och spåra varor och 
logistikflöden. Baserat på data från bland annat 
Berg Insight uppskattar Acconeer att den totala 
adresserbara marknaden är 52 miljoner enheter i 
perioden 2025–2027. 

NÄRVARODETEKTERING
På multimiljonmarknaden närvarodetektering 
finns ett stort antal användningsområden och 
många olika tekniker så som ultraljud, IR-sensorer 
och olika sorters radar. Under 2024 har Acconeer 
ytterligare fokuserat sin strategi på områden 
där just Bolagets pulsade koherenta 60GHz-
radar har fördelar jämfört med konkurrenter: 
accesskontroll, babymonitorer, smarta toaletter 
och urinoarer samt smarta termostater. Tack 
vare noggrannheten i Acconeers sensor kan man 
tillhandahålla avancerad detektion med avstånd, 
hastighet och zoner för att möjliggöra funktioner 
som smart väckning av apparater. Bolaget ser goda 
möjligheter i området både med vår nuvarande 
sensor A1 och de kommande åren med nästa 
generations sensor, A2. 

GODS- OCH  
CONTAINERÖVERVAKNING
Gods- och containerövervakning är en bransch 
där det finns en stark trend mot att koppla upp 
och övervaka tillgångar. Många stora aktörer vill 
gå från att kontrollera temperatur och position 
till att också vilja se in i containers. Funktioner 
som att se fyllnadsnivå, att godset ligger still 
på rätt plats och att det inte finns levande djur 
eller människor i containers efterfrågas. Man vill 
även kunna se om dörren öppnas av obehöriga. 
Acconeers radars världsledande strömförbrukning 
gör den extra intressant för kunderna, och man 
jobbar nu aktivt med några av branschens största 
spelare. Marknaden för containers och trailers 
är väletablerad och ständigt i utveckling för 
att effektivisera transporter och logistikflöden. 
Acconeer ser en stor adresserbar marknad, där de 
åtta största shippingföretagen äger närmare 30 
miljoner containers sammanlagt.

INDUSTRI OCH AUTOMATION
Inom industri och automation finns ett flertal 
områden där Acconeers radar fyller en funktion, 
så som mätning av vibrationer och avstånd med 
hög noggrannhet för att se att maskiner fungerar 
som de ska. Bolaget ser främst en jättemarknad 
för avståndsmätning där det uppstått ett stort 
behov av nya sensorer som fungerar ihop med 
nya material som kolfiber vilket ersätter metall 
i exempelvis bilkarosser. Acconeers teknologi 
ger unika möjligheter att mäta distanser nära 
sensorn och är därför ett alternativ till traditionella 
proximity-sensorer, som endast kan detektera 
metall. Acconeers produkter är tillräckligt små 
för att passa i de cylindrar som är standard 
i branschen och har dessutom förmodligen 
radarsensorbranschens bästa distansnoggrannhet, 
vilket ger ett konkurrenskraftigt läge på 
marknaden.
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AFFÄRSMODELL OCH MÅL 

AFFÄRSMODELL
Acconeer säljer radarsensorer och tillhörande 
moduler, en traditionell affärsmodell som är 
beprövad och erkänd för halvledarbolag. Till 
radarsensorn utvecklar Acconeer även mjukvara 
med ett definierat så kallat applikationsgränssnitt, 
vilket kunden använder sig av för att utveckla 
applikationer och kommunicera med hårdvaran. 
För att visa kunder vad som kan åstadkommas 
med produkten utvecklar Acconeer även enkla 
applikationer för demonstrationssyften, men det 
är kunderna som förväntas utveckla sina egna 
applikationer. Den genomsnittliga tiden från att 
kunden vänder sig till Bolaget till lansering är tre 
till sex år inom bilindustrin, två till tre år inom 
jordbrukssektorn samt ett till två år inom Internet 
of Things.

Acconeer fortsätter kontinuerligt att utveckla 
sina marknadskanaler, och nu har Bolaget 
försäljning genom fyra olika marknadskanaler; 
direktförsäljning, försäljning via distributörer, via 
modultillverkare samt genom systemintegratörer. 
Acconeers distributörsnät består av 14 lokala 
distributörer som täcker alla stora marknader 
samt Future Electronics, Digi-Key och Mouser 
som säljer globalt. Acconeer planerar att fortsätta 
expandera sitt distributörsnätverk. Detta innebär 
att alla kunder har ett val av åtminstone två vägar 
för att köpa Acconeers produkter, vilket skapar 
en hälsosam konkurrens mellan Acconeers 
distributörer. Acconeer har även kontrakterat 
säljare med säljkontor i San Jose i USA, Tokyo i 
Japan, Shanghai i Kina, Taipei i Taiwan och Seoul 
i Sydkorea. Utöver detta har man ett utökat 
säljnätverk med representanter i USA, samt 
kontrakterat säljrepresentanter i Brasilien.

Fokus för 2025 är att: 
• Ha stark tillväxt i försäljning och volym i alla 

regioner.
• Vinna första design win för A2 utanför 

fordonsindustrin.
• Slutföra A2-utveckling för första 

bilmodellen.
• Rusta organisationen för att driva 

försäljning, kundutveckling och support på 
flera sensorprodukter parallellt.

FINANSIELLA MÅL
• Första EBIT-positiva kvartalet under 2025.
• Första kassaflödespositiva kvartalet under 

2026.
• Nettoomsättning om över 300 miljoner 

kronor under 2027.
• Rörelsemarginal (EBIT) om minst 25 procent 

på lång sikt.

MÅLSÄTTNING
Acconeer avser att ta vara på möjligheterna att, på ett kontrollerat sätt, växa snabbt för att 
etablera en ledande position inom området strömsnål radar för mobila enheter. Bolaget 
prioriterar således expansion.
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VILLKOR  
OCH ANVISNINGAR
Den extra bolagsstämman i Acconeer AB (org.nr 556872-7654) har den 6 mars 
2025 beslutat att genomföra en nyemission med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. Företrädesemissionen omfattar högst 5 484 249 aktier och kan 
inbringa Bolaget 25 008 175,44 kronor vid full teckning. Företrädesmissionen 
omfattas till 100 procent av teckningsförbindelser och emissionsgarantier 
(teckningsförbindelser om cirka 17,12 procent samt vederlagsfria botten- och 
toppgarantiåtaganden om cirka 8,0 respektive 74,88 procent). Dessa förbindelser 
och garantier är inte säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller liknande 
arrangemang. 

AVSTÄMNINGSDAG 
Avstämningsdag hos Euroclear för fastställande 
av vem som ska erhålla teckningsrätter i 
Företrädesemissionen är den 14 mars 2025. Sista 
dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att 
erhålla teckningsrätter är den 12 mars 2025. Första 
dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att 
erhålla teckningsrätter är den 13 mars 2025.

TECKNINGSTID 
Teckning av aktier ska ske under perioden från 
och med den 18 mars 2025 till och med den 1 
april 2025. Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga 
teckningstiden. Styrelsen äger inte rätt att avbryta 
Företrädesemissionen efter det att teckningstiden 
har påbörjats. 

TECKNINGSKURS 
Teckningskursen är 4,56 kronor per aktie. Inget 
courtage kommer att tas ut.

TECKNINGSRÄTTER 
Aktieägare i Bolaget erhåller tre (3) teckningsrätter 
för en (1) innehavd aktie. Det krävs trettiofyra 
(34) teckningsrätter för att teckna en (1) ny aktie. 
Teckningsrätter som ej sålts senast den 27 mars 
2025 eller utnyttjats för teckning av aktier senast 
den 1 april 2025, kommer att bokas bort från 
samtliga VP-konton utan ersättning. Ingen särskild 
avisering sker vid bortbokning av teckningsrätter. 

HANDEL MED  
TECKNINGSRÄTTER 
Handel med teckningsrätter äger rum på First 
North under perioden från och med 18 mars 2025 
till och med 27 mars 2025. Teckningsrätter som 
förvärvas under ovan nämnda handelsperiod 
ger, under teckningstiden, samma rätt att 
teckna nya aktier som de teckningsrätter 
aktieägare erhåller baserat på sina innehav 
i Bolaget på avstämningsdagen. Banker och 
värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd 
står till tjänst vid förmedling av köp och försäljning 
av teckningsrätter. 

BETALDA OCH TECKNADE  
AKTIER (”BTA”) 
Teckning genom betalning registreras hos 
Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt 
innebär några bankdagar efter betalning. Därefter 
erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse 

på att inbokning av BTA skett på VP-kontot. 
Tecknade aktier benämns BTA till dess att 
Företrädesemissionen blivit registrerad hos 
Bolagsverket. 

Handel med BTA samt omvandling till aktier 
Handel med BTA äger rum på First North 
från och med den 18 mars 2025 fram till dess 
att Företrädesemissionen registrerats hos 
Bolagsverket och omvandlingen från BTA till 
aktier sker. Sista dag för handel kommer att 
infalla omkring 22 april 2025. Ingen särskild 
avisering skickas ut från Euroclear i samband med 
omvandlingen. 

HANDEL MED AKTIEN 
Aktierna i Bolaget handlas på First North. Aktien 
handlas under kortnamnet ACCON och har ISIN 
SE0010546242. Efter det att Företrädesemissionen 
blivit registrerad hos Bolagsverket kommer även 
de nyemitterade aktierna att bli föremål för 
handel.

FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING 
Den som på avstämningsdagen den 14 mars 
2025 är registrerad som aktieägare i Bolaget äger 
företrädesrätt att för trettiofyra (34) befintliga 
aktier, teckna tre (3) nya aktier. 

DIREKTREGISTRERADE  
AKTIEÄGARE, INNEHAV PÅ 
VP-KONTO 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som 
på avstämningsdagen är registrerade i den av 
Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken, 
erhåller förtryckt emissionsredovisning 
med vidhängande bankgiroavi, särskild 
anmälningssedel samt anmälningssedel för 
teckning utan stöd av teckningsrätter. VP-avi 
avseende registrering av teckningsrätter på VP-
konto skickas inte ut.
 
Den som är upptagen i den i anslutning 
till aktieboken förda förteckningen över 
panthavare och förmyndare erhåller inte 
emissionsredovisning utan meddelas separat. 
Förvaltarregistrerade aktieägare, innehav på depå 
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är 
förvaltarregistrerade hos bank eller annan 
förvaltare erhåller ingen emissionsredovisning. 
Teckning och betalning ska istället ske enligt 
instruktioner från förvaltaren. 
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TECKNING MED STÖD AV  
TECKNINGSRÄTTER, DIREKT- 
REGISTRERADE AKTIEÄGARE 
Teckning ska ske genom betalning till angivet 
bankgiro senast den 1 april 2025 i enlighet med 
något av följande två alternativ.

1) Förtryckt bankgiroavi, Emissionsredovisning 
Används om samtliga erhållna teckningsrätter 
ska utnyttjas. Teckning sker genom inbetalning 
av den förtryckta bankgiroavin. Observera att 
ingen ytterligare åtgärd krävs för teckning och att 
teckningen är bindande.

2) Särskild anmälningssedel 
Används om ett annat antal teckningsrätter 
än vad som framgår av den förtryckta 
emissionsredovisningen ska utnyttjas, t ex om 
teckningsrätter har köpts eller sålts. Teckning 
sker när både den särskilda anmälningssedeln 
samt inbetalning inkommit till Eminova 
Fondkommission. Referens vid inbetalning är 
anmälningssedelns nummer. Ofullständig eller 
felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att 
lämnas utan avseende. Anmälningssedeln kan 
skickas med vanlig post (EJ REK), via mail eller fax. 
Observera att teckningen är bindande.
 
Särskild anmälningssedel kan erhållas från 
Eminova Fondkommission AB, tfn 08-684 211 00, 
fax 08-684 211 29, email info@eminova.se. 

AKTIEÄGARE BOSATTA  
UTANFÖR SVERIGE 
Teckningsberättigade direktregistrerade  
aktieägare bosatta utanför Sverige 
Teckningsberättigade direktregistrerade 
aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som 
inte kan använda den förtryckta bankgiroavin 
(emissionsredovisningen) kan betala i svenska 
kronor via SWIFT enligt nedan. Teckning sker 
när både den särskilda anmälningssedeln 
samt inbetalning inkommit till Eminova 
Fondkommission. 

Eminova Fondkommission AB 
Biblioteksgatan 3, 3 tr 
111 46 Stockholm, Sverige 
BIC/SWIFT: SWEDSESS 
IBAN: SE28 8000 0890 1188 4765 7189 

Aktieägare bosatta i vissa oberättigade  
jurisdiktioner 
Aktieägare bosatta i annat land där deltagande i 
Företrädesemissionen helt eller delvis är föremål 
för legala restriktioner äger ej rätt att deltaga i 
Företrädesemissionen (exempelvis Australien, 
Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika, USA, Schweiz, Ryssland, 
Belarus). Dessa aktieägare kommer inte att erhålla 
teckningsrätter, emissionsredovisning eller någon 
annan information om nyemissionen. Eminova 
förbehåller sig rätten att neka tecknare bosatta i 
länder där Eminova inte bedriver verksamhet. 

TECKNING UTAN STÖD AV  
TECKNINGSRÄTTER SAMT  
TILLDELNING 
För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd 
av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för 
emissionens högsta belopp, besluta om tilldelning 
av återstående aktier.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter ska göras på anmälningssedeln 
benämnd ”Teckning utan stöd av teckningsrätter” 
som finns att ladda ned från eminova.se. Om fler 
än en anmälningssedel insänds kommer endast 
den först erhållna att beaktas. Någon inbetalning 
ska ej göras i samband med anmälan! Observera 
att anmälan är bindande. (Viktig information om 
ISK, IPS och kapitalförsäkring under ”Övrigt”).

Om anmälan avser teckning till ett belopp om 
15 000 EUR eller mer, ska en ifylld KYC samt en 
vidimerad kopia på giltig legitimation medfölja 
anmälningssedeln. Gäller anmälan en juridisk 
person ska utöver KYC och legitimation även ett 
giltigt registreringsbevis (ej äldre än tre månader) 
som visar behöriga firmatecknare medfölja 
anmälningssedeln.

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom 
översändande av en avräkningsnota. Betalning 
ska erläggas till bankgiro enligt instruktion på 
avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP-
konto eller depå. Erläggs inte betalning i rätt tid 
kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma 
att understiga priset enligt erbjudandet, kan den 
som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa 
aktier komma att få svara för hela eller delar av 
mellanskillnaden. Inget meddelande skickas ut till 
de som ej erhållit tilldelning.
 
Tilldelning ska ske enligt följande:

I första hand ska tilldelning ske till de som tecknat 
aktier med stöd av teckningsrätter (oavsett om 
de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte) 
och som anmält intresse av att teckna aktier utan 
stöd av teckningsrätter och för det fall tilldelning 
till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske 
pro rata i förhållande till det antal teckningsrätter 
som var och en av dem som anmält intresse av 
att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter 
utnyttjat för teckning av aktier.

I andra hand ska tilldelning ske till övriga som 
tecknat aktier i Företrädesemissionen utan stöd 
av teckningsrätter och för det fall tilldelning till 
dessa inte kan ske fullt ut, ska tilldelning ske pro 
rata i förhållande till det totala antalet aktier som 
tecknaren anmält sig för teckning av.

I sista hand ska tilldelning ske till de som lämnat 
garantiåtaganden avseende teckning av aktier, i 
förhållande till sådana garantiåtaganden. I den 
mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske 
pro rata ska tilldelning ske genom lottning. 
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ÖVRIGT 
Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter 
är oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva 
sin teckning. 

ANGÅENDE TECKNING TILL ISK,  
IPS ELLER KAPITALFÖRSÄKRING 
I det fall depån eller VP-kontot är kopplat 
till en kapitalförsäkring, är en IPS eller ISK 
(investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid 
nyteckning av värdepapper. Tecknaren måste 
kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes 
instruktioner för hur teckningen/betalningen ska 
gå till. I det fall teckningen inte sker på ett korrekt 
sätt kommer leverans av tilldelade värdepapper 
inte att kunna ske till dessa depåtyper. Teckningen 
är bindande och insänd anmälningssedel kan inte 
återkallas. Det är tecknarens ansvar att se till att 
teckningen sker på sådant sätt att leverans kan ske 
till angiven depå. 

ANGÅENDE LEVERANS AV  
TECKNADE VÄRDEPAPPER 
Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i 
anmälningssedeln, registreringshandläggning vid 
Bolagsverket, sena inbetalningar från investerare, 
rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut 
eller andra för Eminova icke påverkbara faktorer, 
kan fördröja leverans av aktier till investerarens 
VP-konto eller depå. Eminova avsäger sig allt 
ansvar för förluster eller andra konsekvenser som 
kan drabba en investerare till följd av tidpunkten 
för leverans av aktier. 

VILLKOR FÖR HANTERING AV  
FELAKTIG, OIDENTIFIERBAR ELLER 
FÖR SENT INKOMMEN BETALNING 
– TECKNARE/INVESTERARE 
I det fall kunden betalar in ett för högt och 
därmed felaktigt belopp eller betalar in för sent, 
kommer Eminova inte att återbetala belopp 
understigande 10 kr. Kunden förlorar, genom sin 
felaktiga inbetalning, sin rätt att göra anspråk 
på beloppet. För belopp på 10 kr eller mer kan 
kunden kontakta Eminova för att få överskjutande 
belopp återfört till det konto betalningen kommit 
från. Inbetalaren behöver lämna underlag som 
visar inbetalt belopp, till vilket konto betalningen 
gjordes, när och från vilket konto betalningen 
gjordes samt vem som äger kontot. Eminova 
kommer inte att betala ut beloppet till något 
annat konto. Anspråksrätten för belopp 10–100 
kr kvarstår i ett års tid från inbetalningens datum. 
Anspråksrätten för belopp överstigande  
100 kr kvarstår i tio år från inbetalningens datum. 
Efter det att anspråksrätten förfallit avregistreras 
beloppet från kunden. I det fall inbetalningen inte 
går att identifiera och koppla till en kund kommer 
beloppet att registreras under ”okända ägare”. 
Det åligger inbetalaren att kontakta Eminova 
för att göra anspråk på beloppet. Samma villkor, 
beloppsgränser och anspråksrätt gäller som i 
stycket ovan.

Eminova kommer inte, på eget initiativ, kontakta 
kunder eller andra som betalat in ett felaktigt 

belopp, ett belopp som inte går att identifiera 
eller betalats in för sent, för att återbetala 
överskjutande belopp. Detta ansvar åligger 
inbetalaren.

Kontakt sker via mail: info@eminova.se med ref. 
INBETALNING. 

OFFENTLIGGÖRANDE AV  
UTFALLET I FÖRETRÄDES- 
EMISSIONEN 
Offentliggörande av utfallet i 
Företrädesemissionen kommer att ske genom ett 
pressmeddelande från Bolaget så snart detta är 
möjligt efter teckningstidens utgång. 

RÄTT TILL UTDELNING 
De nya aktierna berättigar till vinstutdelning första 
gången på den avstämningsdag för utdelning som 
infaller närmast efter att de nya aktierna är införda 
i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

UTSPÄDNING OCH AKTIEINNEHAV 
EFTER DEN RIKTADE  
NYEMISSIONEN OCH  
FÖRETRÄDESEMISSIONEN
Genom den Riktade Nyemissionen kommer 
antalet aktier i Acconeer att öka med högst  
5 482 456 aktier, från 62 154 827 aktier till  
67 637 283 aktier, och aktiekapitalet kommer att 
öka med högst 274 122,8 SEK, från 3 107 741,35 SEK 
till 3 381 864,15 SEK, vilket medför en utspädning 
om cirka 8,1 procent.

Genom Företrädesemissionen kommer antalet 
aktier i Acconeer att öka med ytterligare högst  
5 484 249 aktier, från 67 637 283 aktier till  
73 121 532 aktier, och aktiekapitalet kommer att 
öka med högst 274 212,45 SEK, från 3 381 864,15 SEK 
till 3 656 076,60 SEK. För befintliga aktieägare som 
inte deltar i Företrädessemissionen innebär detta, 
vid full teckning, en ytterligare utspädningseffekt 
om cirka 7,5 procent av rösterna och kapitalet i 
Bolaget.

Den totala utspädningseffekten, efter både den 
Riktade Nyemissionen och Företrädesemissionen, 
uppgår till cirka 15 procent.

AKTIEBOK 
Bolagets aktiebok med uppgift om aktieägare 
hanteras av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 
Stockholm, Sverige. 

TILLÄMPLIG LAGSTIFTNING 
Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) 
och regleras av svensk rätt.

Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, 
rösträtt, företrädesrätt vid nyteckning av aktie med 
mera styrs dels av Bolagets bolagsordning som 
finns tillgänglig på Bolagets hemsida och dels av 
aktiebolagslagen (2005:551). 
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RISKFAKTORER 
En investering i värdepapper är förenad med risk. I detta avsnitt beskrivs de 
riskfaktorer och viktiga omständigheter som bedöms vara väsentliga för 
Acconeers verksamhet och framtida utveckling. De riskfaktorer som anges i 
detta avsnitt är endast begränsade till de risker som bedöms vara specifika för 
Acconeer och/eller Acconeers aktier och som bedöms vara väsentliga för att 
en investerare ska kunna fatta ett välgrundat investeringsbeslut. De riskfaktorer 
som presenteras nedan är baserade på Bolagets bedömning och tillgänglig 
information per dagen för offentliggörandet av Memorandumet.

RISKER RELATERADE 
TILL BOLAGET
MARKNADS- OCH  
KONKURRENSRELATERADE 
RISKER 
En del produktanvändningsområden inom flera 
av de marknadssegment som Acconeer önskar 
etablera sig inom existerar inte ännu, vilket kan 
innebära att det kan ta längre tid än förväntat 
för Bolagets produkter att nå ut på marknaden 
och att generera intäkter inom dessa segment. 
Detta medför en prognososäkerhet. Även i fall 
där användningsområden redan existerar måste 
hänsyn tas till att Bolaget säljer ny teknik, vilket 
kan innebära att kundresponsen kan ta längre tid 
än förväntat. Detta i sin tur kan leda till att det 
kommer att ta längre tid att generera intäkter och 
kassaflöde. Vidare har konkurrenter till Bolaget, 
såsom Infineon, Texas Instrument och Socionext, 
utvecklat, och kan fortsatt komma att utveckla, 
direkt eller indirekt konkurrerande produkter 
eller andra alternativa lösningar, såsom infraröda 
sensorer, ultraljudssensorer eller kameror, som 
kan tillgodose samma underliggande kundbehov 
som Bolagets produkter, vilket riskerar att negativt 
påverka Acconeers försäljningsmöjligheter. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att någon av 
riskerna enligt ovan inträffar är hög. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

LEVERANS- OCH  
TILLVERKNINGSRISKER
Problem med kvalitet vid massproduktion av 
Acconeers radarsensorer kan uppstå vilket 
kan påverka Acconeers förmåga att säkerställa 
smidiga leveranser och nöjda kunder. Vidare kan 
kunder komma att ha problem med att integrera 
produkten samt att uppnå förväntade resultat. 
Detta kan få en negativ inverkan på Bolagets 
framtida intäkter. 

Acconeer är ett s.k. fablessbolag vilket innebär 
att all tillverkning samt produktionstestning är 
utkontrakterad. Detta innebär att Acconeer har 
liten, eller ingen, kontroll över tillverkning och 
produktionstestning. För det fall det uppstår 
problem eller andra hinder med Bolagets 
tillverkning och produktionstestning kan detta få 
en negativ inverkan på Bolagets resultat. Även om 
det inte uppstår några problem eller andra hinder 

med tillverkningen och produktionstestningen 
av Acconeers produkter finns det en risk 
att Bolagets produkter inte når affärsmässig 
framgång. Eftersom Acconeer inte har kontroll 
över produktionsresurserna kan det uppstå 
bristsituation i industrin där Acconeer inte tilldelas 
tillräckligt med produktionsresurser. Detta kan få 
en negativ inverkan på Bolagets resultat.  

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är medel. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

REGULATORISKA HINDER
Acconeers produkter verkar inom det 
olicensierade 60 GHz-bandet innebärande att 
alla slutanvändarprodukter måste typgodkännas/
certifieras av relevanta regleringssystem, 
vilket riskerar att negativt påverka Acconeers 
försäljningsmöjligheter. Det föreligger således 
en risk för att Bolaget, eller andra som använder 
Acconeers produkter i sina slutanvändarprodukter, 
inte får eller blir av med typgodkännande/
certifieringar och/eller andra godkännanden som 
är nödvändiga för att sälja slutanvändarprodukter 
med Acconeers produkter i sig.  

Varje produkt som sätts på marknaden behöver 
ett typgodkännande från respektive lands eller 
regions motsvarighet till Post-och telestyrelsen. 
Acconeer jobbar med två certifierade testhus, 
Cetecom GmbH och TUV Rheinland Japan 
Ltd. Dessa testhus verifierar produkten 
mot gällande reglering och säkerställer att 
typgodkännande erhålls. Även om Bolaget, eller 
andra som använder Acconeers produkter i sina 
slutanvändarprodukter, får erforderliga tillstånd 
och godkännanden finns det en risk att Bolagets 
produkter inte når affärsmässig framgång. För det 
fall Bolaget, eller andra som använder Acconeers 
produkter i sina slutanvändarprodukter, på en 
eller flera marknader misslyckas med att få 
nya eller behålla för verksamheten nödvändiga 
tillstånd kan det få en negativ inverkan på 
Bolagets förmåga att behålla samt attrahera nya 
kunder. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är medel. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.
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FINANSIERINGSBEHOV
Acconeer kommer även framöver vidareutveckla 
produkter vilket kommer medföra betydande 
kostnader. Såväl storleken som tidpunkten 
för eventuella framtida kapitalbehov beror 
på ett antal faktorer, däribland framgång med 
produktutveckling, genererade intäkter samt 
samarbetsavtal. Det finns en risk att Bolaget 
kommer söka möjligheter till finansiering, 
inklusive lånefinansiering. Om ytterligare externt 
kapital skulle komma att behöva anskaffas 
genom nyemission riskerar befintliga aktieägares 
innehav att bli utspätt. Det finns en risk att nytt 
kapital inte kan anskaffas när behov uppstår, att 
det inte kan anskaffas på för Bolaget fördelaktiga 
villkor eller att sådant anskaffat kapital inte skulle 
vara tillräckligt för att finansiera verksamheten 
enligt Bolagets utsatta plan, vilket kan medföra 
negativa effekter på Bolagets utveckling och 
investeringsmöjligheter. Acconeer är således 
beroende av att kapital framöver kan anskaffas 
i den utsträckning som erfordras. Eventuella 
förseningar i produktutveckling kan komma att 
innebära att försäljning och kassaflöde genereras 
senare än planerat. För det fall Bolaget inte lyckas 
med kapitalanskaffningar när behov uppstår 
finns det risk för tillfälligt utvecklingsstopp eller 
att Bolaget tvingas bedriva verksamheten i lägre 
takt än önskat vilket kan leda till försenade 
eller uteblivna intäkter. Det finns även risk för 
att Acconeer blir tvunget att inskränka Bolagets 
planerade aktiviteter eller ytterst avbryta 
verksamheten. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är medel. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

IMMATERIELLA  
RÄTTIGHETER, SEKRETESS,  
AFFÄRSHEMLIGHETER OCH 
LIKNANDE
Acconeers framtida framgång är beroende 
av Bolagets förmåga att bibehålla skydd för 
immateriella rättigheter i form av patent, framtida 
varumärken, företagsnamn och domännamn 
som skyddas med stöd av immaterialrättslig 
lagstiftning och avtal. Det finns en risk att Bolaget 
inte kommer kunna erhålla eller bibehålla patent 
för sina produkter eller sin teknologi eller erhålla 
patent för nya. För det fall tredje part skulle 
inneha patent som omfattar samma produkt eller 
teknologi som Acconeers, kan Bolaget tvingas 
driva rättsliga processer, även internationellt, 
för att få fastställt om kommersialisering av 
en produkt eller teknologi är möjlig. Bolaget 
kan även tvingas driva rättsliga processer, även 
internationellt, för det fall tredje part skulle 
bedömas göra intrång på patent tillhörande 
Acconeer. Kostnaden för sådana processer 
kan vara betydande. Bolaget riskerar även att 
förlora sådana processer, vilket kan innebära att 
Bolagets rätt till den immateriella rättigheten 
upphör. Samtliga dessa faktorer kan medföra 

en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, 
resultat och finansiella verksamhet. Det finns 
ingen garanti för att sekretessavtal med anställda, 
konsulter och samarbetspartners skyddar 
fullt ut mot offentliggörande av konfidentiell 
information, mot rätten för anställda, konsulter 
och samarbetspartners till immateriella 
rättigheter eller att avtalen ger tillräcklig påföljd 
vid avtalsbrott. Dessutom kan Acconeers 
affärshemligheter på annat sätt bli kända eller 
utvecklas självständigt av konkurrenter. Om 
Bolagets interna information och kunskap inte kan 
skyddas kan verksamheten komma att påverkas 
negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är medel. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

POLITISKA RISKER 
Acconeer arbetar mot många marknader med vitt 
skilda förutsättningar. Ändringar av regleringar och 
lagar eller ändringar av tolkning och tillämpning av 
gällande lagstiftning avseende till exempel skatter, 
utländskt ägande, statligt deltagande, royalty, 
tullar samt andra politiska eller ekonomiska 
risker och osäkerhetsfaktorer såsom exempelvis 
krigshandlingar, terrorattacker och liknande kan 
påverka resultat och ställning negativt. Exempelvis 
kan faktiska som förväntade förändringar av 
beskattning och subventioner av produkter 
och material till komponenter och faktiska och 
förändrade räntenivåer påverka efterfrågan på 
Bolagets produkter. Vidare skulle handelshinder, 
internationella sanktioner eller en negativ 
utveckling på den globala marknaden kunna ha 
en negativ effekt på Acconeers lönsamhet.
Vidare finns en risk att Bolagets konkurrenter 
utvecklar nya tekniska lösningar som på ett 
effektivare sätt anpassar dess produkter till 
rådande politiska beslut. Om Acconeer misslyckas 
med att utveckla sina produkter i takt med 
förändringar på grund av politiska beslut riskerar 
det att få en negativ effekt på Bolagets resultat.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är hög. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

RISKER AVSEENDE  
INKÖP AV MATERIAL TILL 
PRODUKTION
Acconeer är beroende av inköp av visst material 
och vissa komponenter till produktionen av 
radarmoduler. Det finns en risk för att priset på 
det material och de komponenter som Bolaget 
använder i sin produktion ökar, vilket kommer att 
öka Bolagets kostnader och därigenom påverka 
Bolagets resultat och finansiella ställning negativt. 
Vidare produceras vissa material som Bolaget 
använder av ett begränsat antal leverantörer. 
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Skulle sådana leverantörer inte leverera produkter 
enligt Bolagets specifikationer, eller alls, och 
ersättningsleverantörer inte är möjliga att hitta på 
acceptabla villkor, kan detta få en negativ inverkan 
på Bolagets möjligheter att leverera produkter i 
önskad omfattning vilket kan leda till förlust av 
intäkter. Detta skulle påverka Bolagets verksamhet 
negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

RISKER AVSEENDE  
LÅNGSIKTIG LÖNSAMHET
Bolaget har under den period som omfattas 
av den historiska finansiella informationen 
redovisat förluster samt begränsade intäkter. 
Det finns en risk att Bolaget i framtiden inte 
kommer att generera tillräckligt med intäkter 
för att finansiera sin verksamhet, vilket kan bero 
på ett flertal händelser, varav vissa är utanför 
Bolagets kontroll. Detta riskerar påverka Bolagets 
långsiktiga lönsamhet. Det finns ingen garanti för 
att Bolaget kommer att erhålla finansiering eller 
att tillgängligt kapital kommer vara tillräckligt 
för att finansiera verksamheten i enlighet med 
Bolagets tillväxtstrategi, vilket i sin tur kan leda till 
att Bolaget tappar marknadsandelar i förhållande 
till sina konkurrenter. Om ovanstående risker 
realiseras kan det få en negativ inverkan på 
Acconeers framtida vinster. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

FÖRSÄLJNING AV  
BOLAGETS PRODUKTER 
RISKERAR ATT MEDFÖRA 
PRODUKTANSVAR
Om Bolagets produkter visar sig vara tekniskt 
felkonstruerade eller inte uppfyller den prestanda 
och/eller de funktioner som utlovats kan Bolaget 
bli skyldigt att medverka i eller genomföra 
åtgärdsprogram samt åläggas garantiansvar. 
Garantier, i den utsträckning sådana kommer 
lämnas, förväntas normalt avse produktens 
övergripande funktion och prestanda. Brister i 
Acconeers produkter eller garantier kan leda till 
att Bolaget vidkänns betydande kostnader, till 
exempel skadestånd. 

Produktansvar kan komma att uppgå till 
betydande belopp. Det är inte säkert att de 
avsättningar som har gjorts i den löpande 
förvaltningen för garantiåtaganden eller andra 
utfästelser är tillräckliga för att täcka eventuella 
konsekvenser för leverans av felaktiga produkter 
eller att Bolagets försäkringar omfattar sådan 
skada. Även om Bolagets försäkringar skulle 
täcka ett eventuellt produktansvarskrav eller krav 

relaterat till leverans av felaktiga produkter finns 
en risk att ersättningsgillt belopp inte motsvarar 
den faktiska skadan.
 
Om ovanstående risker realiseras, antingen enskilt 
eller i kombination, kan det få en negativ inverkan 
på Acconeers resultat. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

DET FINNS EN RISK FÖR ATT 
EFTERFRÅGAN PÅ  
ACCONEERS RADAR- 
SENSORER UTEBLIR
För att Bolaget och dess affärspartners i enlighet 
med Bolagets ambitioner ska kunna marknadsföra 
och sälja sina produkter med vinst måste 
efterfrågan på dessa produkter vara erforderlig. 
Det finns en risk att efterfrågan på Bolagets 
radarsensorer inte uppnår förväntad omfattning 
eller att den minskar, exempelvis till följd av 
att en konkurrent erbjuder en bättre produkt, 
att Bolagets produkter inte är anpassade eller 
behövliga i framtida teknik eller att Bolagets 
sortiment av radarsensorer inte uppnår erforderlig 
kvalitet. Det finns även en risk för att de priser 
Bolaget beräknar för sina produkter inte kommer 
att vara konkurrenskraftiga och attraktiva för dess 
kunder. Skulle efterfrågan eller önskad prisnivå 
utebli skulle detta bland annat innebära minskade 
intäkter och lägre marginaler. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

RISKER MED ”TAPE-OUT” 
SAMT PRODUKTIONSAV-
KASTNING
Acconeer designar mönsterritningar som i 
detalj beskriver hur den kommersiella kretsen 
ska tillverkas. Dessa ritningar levereras till 
fabrikspartner genom en så kallad ”tape-out”. 
Fabrikspartner designar produktionsutrustning 
och levererar tillbaka kommersiella prototyper 
som Acconeer validerar. För det fall kommersiella 
samples inte skulle ha väntad kvalitet finns det en 
risk att processen måste göras om en eller flera 
gånger, vilket kan leda till betydande förseningar 
av lansering samt stora kostnader. Vidare finns 
inga garantier för att produktionsavkastningen blir 
tillräckligt hög för att uppnå de bruttomarginaler 
Acconeer önskar.  

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.
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BEROENDE AV LEDNING 
OCH NYCKELPERSONER
Acconeers framgång är till stor del beroende av 
Bolagets styrelse och ledande befattningshavare 
samt den omfattande kompetens och långa 
erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde 
som innehas av dessa och andra nyckelpersoner 
anställda av Acconeer. Insatserna från var och en 
av dessa personer kommer att vara fortsatt viktiga 
för Bolaget. Om Bolaget skulle förlora någon av 
sina nyckelmedarbetare finns risk för förseningar 
och avbrott i utvecklingen av Bolagets produkter.  
Sådana förseningar eller avbrott kan komma 
att inverka negativt på Bolagets expansion och 
tillväxt. Det finns en risk att Bolaget inte kommer 
att kunna rekrytera det antal nya kvalificerade 
medarbetare som verksamheten kräver. Således 
föreligger det en risk att rekryteringssvårigheter 
kan komma att ha en negativ effekt på Bolagets 
tillväxt och framtida verksamhet. 

Förutom interna nyckelpersoner är Acconeer 
även beroende av vissa befattningshavare hos 
försäljnings- och distributionsorganisationer 
och viktiga underleverantörer. Det finns en risk 
att dessa relationer inte kommer att kunna 
vidmakthållas över tid, exempelvis till följd av att 
dessa avslutar sina respektive tjänster, vilket kan 
innebära högre kostnader och minskade intäkter 
för Bolaget, med en negativ effekt på Bolagets 
resultat. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är medel. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

TEKNOLOGI- OCH  
PRODUKTIONSRISKER
Acconeers utveckling är till stor del beroende 
av Bolagets förmåga att leda och anpassa sig 
efter teknologiutvecklingen på marknaden. 
Detta gäller i nuläget särskilt utvecklingen av 
nästa generations produkter A2. Om Bolaget inte 
snabbt och kostnadseffektivt kan anpassa sig 
till teknologiutvecklingen kan Acconeer tappa 
konkurrenskraft och marknadsandelar, vilket 
framöver kan få en negativ inverkan på Bolagets 
marginaler och lönsamhet. 

Bolaget investerar kapital i produktutveckling 
vilket kommer att ske även framöver. 
Produktutveckling och därmed sammanhängande 
verksamhet är dock, särskilt inom Bolagets 
bransch, komplex och det är svårt att förutse 
de tids- och kostnadsmässiga konsekvenserna 
av enskilda investeringar. Det finns en risk att 
planerad produktutveckling blir mer tids- eller 
kostnadskrävande än vad Bolaget på förhand 
antagit eller att Bolagets produkter inte kan 
anpassas till en kommersiell miljö (inklusive 
risk för att marknaden vid tidpunkten för 
kommersialisering inte är mogen för Bolagets 
produkter), vilket kan få en negativ effekt på 
Bolagets framtida intäkter. 

Nästa generations hårdvaruprodukt ska 
genomgå slutliga granskningar och verifieras 
mot industristandard såsom JEDEC och JESD47I, 
samt AECQ-100 inklusive tester i fabrik, innan 
massproduktion kan startas. Potentiella risker 
före detta produktionsstadium kan nås föreligger, 
både vad gäller risk för förseningar samt risk för att 
Bolaget inte lyckas få till stånd en produktion med 
önskade produktegenskaper och kvalitetsnivåer. 
Det senare kan bero på bakomliggande 
teknik, produktdesign, enskilda komponenter, 
tillverkningsprocessen som sådan och/eller de 
leverantörer som Bolaget utsett. Detta kan få en 
negativ inverkan på Bolagets framtida intäkter.
Befintlig eller framtida utveckling av produkter 
eller teknologi kan vidare komma att visa sig 
vara behäftad med dolda fel vars konsekvenser 
uppdagas först i ett längre perspektiv. Om någon 
av dessa risker realiseras kan det få en negativ 
effekt på Bolagets möjlighet att nå lönsamhet.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är hög.

INTERNATIONELL  
VERKSAMHET OCH  
VALUTAKURS- 
FÖRÄNDRINGAR
Bolaget är ett svenskt aktiebolag vars resultat 
och finansiella ställning redovisas i SEK. En 
betydande del av Bolagets framtida tillverkning 
och marknad finns utomlands samt inköp och 
försäljning sker framförallt i USD. Sådan försäljning 
och sådana inköp innebär att Acconeer exponeras 
för valutakursfluktuationer. En nedgång om 
20 procent av US dollar-kursen gentemot den 
svenska kronan skulle innebära en minskning 
om cirka 20 procent av Bolagets intäkter. 
Acconeer kan således påverkas negativt av 
valutafluktuationer. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att riskerna 
enligt ovan inträffar är hög. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

RISKER FÖR HAVERI I 
IT-SYSTEM OCH  
DRIFTSSTÖRNINGAR 
Acconeer är beroende av en effektiv och 
oavbruten drift hos olika IT-system för att driva 
sin dagliga verksamhet. Ett omfattande haveri 
eller annan störning i IT-systemen kan påverka 
Bolagets förmåga att tillhandahålla sina tjänster 
och genomföra effektiv försäljning. För det fall 
Acconeer brister i att förse sina kunder med 
överenskomna tjänster och produkter kan Bolaget 
även komma att ådra sig ansvar eller erhålla 
missnöjda kunder som säger upp eller inte förnyar 
sina avtal med Acconeer. 
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Det finns en även risk att Bolagets 
säkerhetsåtgärder avseende sina system samt 
andra säkerhetsrutiner inte förhindrar olovligt 
intrång från utomstående parter som försöker 
få tillgång till konfidentiell information. Det 
finns även en risk att någon behörig person 
på Acconeer eller de tredje partsleverantörer 
som Acconeer använder uppsåtligen eller av 
oaktsamhet sprider konfidentiell informationen 
till obehöriga. 

Bolaget gör investeringar för att skydda sig 
från risken att dess IT-system drabbas av 
driftstörningar och även om detta görs kvarstår 
risken för att drabbas av aktiviteter såsom 
systemintrång, virusspridning och andra former 
av IT-brottslighet. Sådana aktiviteter kan orsaka 
systemfel och verksamhetsavbrott och kan skada 
datorer eller annan utrustning hos Acconeer. 
Även oförutsägbara händelser såsom brand 
och naturkatastrofer kan få konsekvenser för 
Acconeers förmåga att fullgöra sina skyldigheter 
gentemot kund. Om någon av ovanstående 
risker skulle realiseras, kan det komma att skada 
Acconeers anseende och medföra att Bolaget 
blir skadeståndsansvarigt, och därmed resultera i 
ökade kostnader och/eller förlorade intäkter.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

KRAV OCH TVISTER
Acconeer kan komma att bli inblandat i tvister 
inom ramen för den normala affärsverksamheten 
och löper därmed en risk att bli part och 
föremål för anspråk i rättsliga processer rörande 
exempelvis avtal, patent, produktansvar eller 
påstådda bister i leverans av varor eller tjänster. 
Sådana anspråk kan röra sig om betydande 
belopp och processkostnader. Bolagets, eller 
dess ställföreträdare, anställda eller närstående, 
kan vidare komma att bli föremål för tvister och 
olika processer. Rättstvister och processer i övrigt 
kan vara tidskrävande och störa den normala 
affärsverksamheten samt i förlängningen innefatta 
betydande skadestånd och kostnader för Bolaget. 
Vidare kan det ofta vara mycket svårt att förutse 
utfallet av dylika tvister och processer. Framtida 
sådana kan dock ha en negativ inverkan på 
Bolagets löpande verksamhet.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

SKATTERISKER
Acconeer bedriver eller kan komma att bedriva 
verksamhet i flera länder. Såvitt styrelsen 
känner till sker detta i enlighet med gällande 
skattelagstiftning för såväl den verksamhet 
som bedrivs i Sverige som den som bedrivs 
utomlands. Det finns dock en risk för att Bolagets 
tolkning av dessa skatteregler är felaktig eller 
att lagstiftningen förändras, eventuellt med 

retroaktiv verkan. Genom svenska och utländska 
skattemyndigheters beslut kan därför Bolagets 
tidigare eller nuvarande skattesituation komma att 
förändras vilket kan leda till en ökning av Bolagets 
skatteutgifter, vilket skulle ha en väsentlig negativ 
effekt på Bolagets resultat.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

BOLAGET ÄR BEROENDE AV 
ATT HITTA OCH BIBEHÅLLA 
DISTRIBUTÖRER OCH  
SAMARBETSPARTNERS
Bolagets framtida resultat är starkt beroende 
av Bolagets möjlighet att ingå distributionsavtal 
med potentiella affärspartners för att kunna 
sälja sina radarsensorer. Att söka och etablera 
nya samarbeten med framgångsrika aktörer 
inom relevanta marknader är även i linje med 
Bolagets strategi. Det finns en risk att Bolaget inte 
betraktas som en lämplig affärspartner på någon 
av de globala marknaderna för radarsensorer 
där Bolaget avser att bedriva sin verksamhet, 
och att Bolaget inte har förmågan att inrätta en 
företagsstruktur med distributörer utomlands som 
är lönsam för Bolaget. Vidare finns en risk för att 
Bolagets potentiella och befintliga affärspartners 
inte bedöms som lämpliga, på grund av bristande 
efterlevnad av krav kopplat till socialt och 
miljörelaterat ansvarstagande eller av andra skäl, 
vilket kan påverka Bolagets möjligheter att bedriva 
och utveckla verksamheten och följaktligen 
även efterfrågan på Bolagets produkter samt 
leda till ökade kostnader för övervakning 
av regelefterlevnad vilket påverkar Bolagets 
finansiella ställning negativt.
 
Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

ACCONEER ÄR BEROENDE 
AV ATT KUNNA  
UPPRÄTTHÅLLA SITT  
ANSEENDE OCH ÄR  
FÖREMÅL FÖR RISKEN AV 
NEGATIV PUBLICITET  
AVSEENDE SITT  
VARUMÄRKE
En betydande del av Acconeers framgång 
kan härledas till Bolagets förmåga att 
upprätthålla, marknadsföra och expandera sin 
varumärkesimage och sitt anseende. Acconeers 
verksamhet och framtidsutsikter skulle påverkas 
negativt om Acconeer misslyckas med detta eller 
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om, vare sig det är berättigat eller inte, Acconeers 
anseende skadas allvarligt eller drabbas av 
omfattande negativ publicitet. Negativ publicitet 
specifikt avseende Acconeer, men även negativ 
publicitet avseende marknaden för radarsensorer 
kan få negativa följdverkningar på den allmänna 
opinionen och efterfrågan på Acconeers tjänster, 
vilket skulle kunna ha en negativ inverkan på 
Acconeers möjlighet att attrahera anställda och 
kunder. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är medel.

KREDITRISKER
Bolaget har riktlinjer för kreditgivning till kunder 
och som huvudregel tillämpar Bolaget en kredittid 
om 30 dagar. Det finns en risk att Bolagets 
bedömning och utvärdering av dess motparters 
kreditrisk inte är korrekt. Om Bolagets kunder inte 
förmår att infria sina åtaganden gentemot Bolaget 
kan detta inverka negativt på Bolagets resultat 
och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är låg.

BOLAGET ÄR I EXPANSIV 
FAS OCH BOLAGETS  
FÖRMÅGA ATT HANTERA 
TILLVÄXT ÄR AV CENTRAL 
BETYDELSE FÖR BOLAGETS 
FRAMTIDA FRAMGÅNG
Bolaget befinner sig i en tillväxtfas som 
ställer höga krav på såväl företagsledningen 
som Bolagets operativa och finansiella 
infrastruktur. Bolaget har för avsikt att växa, 
vilket ställer ytterligare krav på utformning 
och implementering av planerings- och 
ledningsprocesser i verksamheten.
Expansion inom befintliga marknader såväl 
som till nya marknader och jurisdiktioner, 
inklusive utökad försäljning och aktivitet inom 
sådana jurisdiktioner, är alltid förenat med 
osäkerhetsfaktorer och risker som till exempel 
utökat produktansvar i händelse av fel eller brister 
i Acconeers produkter, striktare miljöansvar och/
eller högre krav från myndigheter eller andra 
offentliga organ. Dessa risker måste särskilt 
beaktas i Bolagets utformning av planerings- 
och ledningsprocesser och det finns en risk att 
Bolaget inte förmår att beakta varje relevant 
risk som är kopplat till expansion på befintliga 
och nya marknader och jurisdiktioner. Som 
ett led i framtida expansion kommer Bolaget 
även behöva rekrytera personal som uppfyller 
särskilda kompetenskrav avseende till exempel 

produktutveckling, försäljning och marknadsföring 
och det finns en risk att Bolaget inte lyckas 
rekrytera rätt kompetens, vilket kan medföra att 
Bolagets tillväxttakt stagnerar eller avbryts helt. 
En sådan utveckling skulle kunna leda till ökade 
kostnader eller kostnader som överhuvudtaget 
inte ger Bolaget någon nytta. Framtida tillväxt 
ställer vidare höga krav på Bolagets styrelse och 
ledning att avsätta resurser och planera för utökad 
tillverknings- och försäljningskapacitet.
Om ovanstående processer inte utformas på 
ett fullständigt och adekvat sätt, inte finns på 
plats i god tid innan Bolaget väljer att expandera 
verksamheten eller om styr-, planerings-, 
tillverknings-, försäljnings- och ledningsprocesser 
inte kan anpassas till marknadsutvecklingen 
eller hanterar de risker som är förknippat med 
expansion på befintliga eller nya marknader eller 
jurisdiktioner, kan det få negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet. 

Bolaget bedömer att sannolikheten att 
riskerna enligt ovan inträffar är låg. Om riskerna 
inträffar, bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är låg.

RISKER HÄNFÖRLIGA 
TILL AKTIERNA OCH 
FÖRETRÄDES- 
EMISSIONEN
VOLATIL AKTIEKURS
Att investera i aktier är till sin natur förknippat 
med risken att värdet på investeringen kan gå ned. 
Det finns en risk att Bolagets aktiekurs kommer 
att falla, bland annat på grund misslyckanden 
i utvecklingen av radarsensorer. Acconeers 
aktiekurs har varit volatil sedan Bolagets aktie 
noterades på Nasdaq First North Growth Market. 
Det är inte möjligt att förutse i vilken utsträckning 
investerarnas intresse i Acconeer leder till en 
aktiv handel med aktierna eller hur handeln 
med aktierna kommer att fungera framledes. Om 
en aktiv och likvid handel inte utvecklas, eller 
inte är varaktig, kan det innebära svårigheter för 
aktieägare att sälja sina aktier.

FRAMTIDA EMISSIONER
Bolaget kan i framtiden ha behov av ytterligare 
kapital för att finansiera sin verksamhet. Sådan 
finansiering kan kräva anskaffning av medel 
genom emissioner av finansiella instrument. Det 
finns en risk att framtida finansieringsbehov inte 
kan tillgodoses på acceptabla villkor. Det finns 
också en risk att framtida emissioner av aktier 
kommer späda ut aktieägandet och påverka priset 
på aktieägarnas innehav. Om dessa risker skulle 
realiseras kan det få en väsentlig negativ effekt 
på investerares placerade kapital och priset på 
Bolagets aktier.
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UTDELNING
Bolaget har hittills aldrig lämnat någon utdelning. 
Eftersom Acconeer under de närmaste åren 
kommer att befinna sig i en fas av utveckling av 
Bolagets organisation och portfölj av varumärken, 
produkter och projekt, kommer eventuellt 
överskott genererat inom verksamheten att 
återinvesteras i verksamheten. Det finns en risk att 
framtida kassaflöden inte kommer att överstiga 
Bolagets kapitalbehov och att bolagsstämma inte 
kommer att besluta om utdelningar i framtiden.

BESTÄMMANDE  
INFLYTANDE FRÅN STORA 
AKTIEÄGARE 
Om huvudaktieägarna agerar i samförstånd 
kommer de att ha ett betydande inflytande 
över Bolaget och de flesta beslut som 
kräver godkännande av Bolagets aktieägare. 
Det finns en risk att sådant inflytande kan 
komma att stärkas genom den Riktade 
Nyemissionen och Företrädesemissionen och 
att minoritetsaktieägare får mindre inflytande i 
Bolagets verksamhet. Denna koncentration av 
ägandet kan vara till nackdel för övriga aktieägare. 
Det finns en risk att de större aktieägarnas 
intressen kan avvika från eller konkurrera med 
Bolagets eller andra aktieägare intressen och 
därmed att de större aktieägarna kan komma att 
utöva sitt inflytande över Bolaget på ett sätt som 
inte överensstämmer med övriga aktieägares 
intressen.

RISKER FÖRKNIPPADE MED 
FÖRETRÄDESEMISSIONEN
Bolagets Företrädesemission av aktier innebär 
att befintliga aktieägare, som huvudregel, har 
företrädesrätt att teckna aktier i förhållande till 
sitt aktieinnehav vid tidpunkten för emissionen. 
Det finns en risk att handeln i teckningsrätter 
kommer att vara begränsad. En begränsad handel i 
teckningsrätter kan medföra problem för enskilda 
innehavare att avyttra sina teckningsrätter och 
därigenom innebära att innehavaren inte kan 
ekonomiskt kompensera sig för den utspädning 
som Företrädesemissionen innebär. 

Aktieägare i vissa andra länder kan dock vara 
föremål för inskränkningar som förhindrar dem 
från att delta i Företrädesemissionen, eller så kan 
deras deltagande på annat sätt vara försvårat eller 
begränsat. Innehavare som har rätt att teckna 
aktier men som inte deltar i Företrädesemissionen 
före utgången av teckningsperioden kommer 
gå miste om rätten att teckna aktier. Ingen 
kompensation kommer utgå till aktieägare vars 
teckningsrätter förfaller.  

Aktieägare i jurisdiktioner utanför Sverige som är 
förhindrade att företrädesvis teckna nya aktier i 
aktuell Företrädesemission och aktieägare som 
går miste om rätten att teckna aktier riskerar 
att deras innehav av aktier och röster i Bolaget 
kommer bli utspädda, vilket kan leda till att deras 
innehav minskar i värde.
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